关于批准发布

《基于虚拟现实的老年人认知增强产品规范》

等2项团体标准的公告

各相关单位:
根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》以及《北京软件和信息服务业协会团体标准管理章程》的有关规定,现批准发布《基于虚拟现实的老年人认知增强产品规范》(T/BSIA 027—2025)、《妊娠期糖尿病数字疗法产品规范》(T/BSIA 028—2025)2项团体标准，自2025年12月29日起实施。

特此公告。
北京软件和信息服务业协会

                             2025年12月26日

附件：

北京软件和信息服务业协会团体标准发布目录

	序号
	标准名称
	主要起草单位

	1
	《基于虚拟现实的老年人认知增强产品规范》
	北京健康有益科技有限公司等

	2
	《妊娠期糖尿病数字疗法产品规范》
	北京健康有益科技有限公司等